
  
 

Apstiprināts 
VNF Padomes sēdē  

24.08.2021.lēmums 5/4 

Mini ideju konkurss “Mēs savai vietai” 

NOLIKUMS 

 

1. Konkursa organizētājs 

1.1. Ideju konkursu rīko Valmieras novada fonda Jauniešu ideju laboratorija 
(turpmāk – JIL). Oficiālais JIL pārstāvis: nodibinājums “Valmieras novada 

fonds” (turpmāk – VNF), reģ.nr. 40008093066. Konkursa ID numurs: 
2021/MINI. 
 

2. Idejas mērķis un īstenošanas teritorija 

2.1. Sniegt finansiālu atbalstu jauniešu idejām, kas pilnveidotu vietējo 

iedzīvotāju dzīvi, kā arī dotu labumu pēc iespējas lielākam cilvēku skaitam. 

Konkursa tēma un ideju veidi netiek ierobežoti. 

2.2. Ideja ir jāīsteno Valmieras novadā. 

 

3. Idejas iesniedzēji 

3.1. Idejas var iesniegt izglītības iestāžu jaunieši. Ideju iesniedzējiem jābūt 

gataviem izstrādāt un īstenot ieceres, sadarbojoties ar JIL jauniešiem.  

 

4. Pieejamais finansējums 

4.1. Maksimālā summa, ko JIL piešķir viena projekta īstenošanai, ir 50 eiro. 

4.2. JIL atbalstīs vismaz 14 jauniešu idejas no dažādām Valmieras novada 

izglītības iestādēm gan pilsētās, gan pagastos. 
4.3. Jaunieši savai idejai drīkst piesaistīt papildu finansējumu no dažādām 

organizācijām vai iestādēm, kā arī iesaistīties ar saviem resursiem. 

4.4. Konkursa budžetu veido JIL veidoto finanšu piesaistes pasākumu laikā 

iegūtie ziedojumi. 

 

5. Konkursa norise un iesniegšanas kārtība 

5.1. Idejas pieteikumi tiek izveidoti Labdarības un filantropijas skolas 

mācībstundu laikā. 

5.2. Labdarības un filantropijas skolas mācībstundas notiek vismaz 14 

Valmieras novada izglītības iestādēs, iepriekš vienojoties ar iestādes 

vadību. 

 
6. Pieteikumu izvērtēšana 

6.1. Konkursā iesniegtās idejas izvērtēs paši jaunieši, balsojot par tām 

Labdarības un filantropijas skolas mācībstundu laikā. Lēmumu par ideju 



Valmieras novada fonds   VNF Jauniešu ideju laboratorija 

2 
 

atbalstīšanu pieņem Labdarības un filantropijas skolas vadītājs kopā ar 

VNF JIL koordinatoru un izglītības iestādes jauniešiem. 

6.2. Konkursā iesniegtās idejas jaunieši izvērtēs pēc atbilstības konkursa 

mērķim, devuma vietējai kopienai un ietekmei uz vietējiem iedzīvotājiem. 

Idejai nevar būt peļņas gūšanas rakstura. 

 

7. Rezultātu paziņošana 

7.1. Apstiprinātās idejas tiks publicētas VNF mājaslapā, VNF un VNF JIL 

sociālajos un citos Valmieras un tās apkaimes medijos (presē, internetā 

u.c.). 

 

8. Apstiprināto ideju īstenošana 

8.1. Idejas ir jāīsteno laika posmā no 2021. gada 2. septembra līdz 

7. novembrim. 

8.2. Labdarības un filantropijas skolas vadītājs kopā ar VNF JIL koordinatoru 

drīkst apmeklēt projektu īstenošanas vietas un tikties ar to īstenotājiem, 

lai redzētu idejas īstenošanu, kā arī fotografētu un filmētu idejas 

realizēšanu publicitātes nolūkiem. 

 

9.  Atskaites 

9.1. Pēc idejas īstenošanas divu nedēļu laikā būs jāiesniedz mini atskaite par 

piešķirto finansējumu, drukātā veidā nogādājot Valmieras novada fondā, 

Garā ielā 10, Valmierā, LV-4201, pievienojot attaisnojuma dokumentus 

(čeki, rēķini, pavadzīmes). 

 

10. Ideju publikācijas 

10.1. Publikācijās un ziņojumos sociālajos tīklos (Facebook, Snapchat, 

Instagram, TikTok u.c.) ko ideju iesniedzēji izplatīs par savu projektu, ir 

jānorāda, ka “Ideja tiek īstenota ar Valmieras novada fonda Jauniešu 

ideju laboratorijas finansiālu atbalstu”. 

10.2. VNF un JIL ir tiesības iesniegtās idejas minēt un izmantot plašsaziņas 

līdzekļos, prezentācijās un reklāmās. 

 

11.  Papildu informācija 

11.1. Papildu jautājumus par konkursa norisi rakstīt uz e-pastu jil@vnf.lv 

ar norādi “Par JIL MINI ideju konkursu” vai zvanīt +371 20009979 (Undīne 

Blumberga). 

 

 

 

 

mailto:jil@vnf.lv

